
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                 ХХІІІ_ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 15 травня 2018 року                  м. Ужгород                                 № 1111          

  

              

                   

Про запит депутатів 

 

 

 Відповідно до ч. 1 ст. 21 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати запит депутатів від фракції «Об’єднання «САМОПОМІЧ» 

14.05.2018р. №01-12/24 щодо запобігання знищенню в Україні екстреної 

медичної допомоги, збільшення оплати праці працівників системи екстреної 

медичної допомоги, збільшення медичної субвенції Державного бюджету 

України на 2018 рік (додається). 

 

2. Рішення направити до Прем’єр-Міністра України, Голови Верховної Ради 

України та Народних депутатів України. 

 

 

 

Міський голова                                  Б.Андріїв 

 

 

 

 

 

       


